

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1746714243710 din 15 mai 2025

Denumirea procedurii de achiziție: Materiale de construcție și consumabile conform necesităților IMSP Spitalul Clinic de Traumatologie și Ortopedie pentru anul 2025.

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount % Nu se aplică	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
	Bunuri/servicii										
4410000-1	Lot 6. Vopsea							în decurs de zece zile la solicitare			
	1. Vopsea email albă	kg	40	59,00	70,80	2360,00	2832,00				
	2. Vopsea email roșie	kg	20	59,00	70,80	1180,00	1416,00				
	3. Vopsea email sură	kg	80	55,85	67,02	4468,00	5361,60				
	4. Vopsea email neagră	kg	10	50,90	61,08	509,00	610,80				
	5. Vopsea fasad interior	kg	350	118,00	141,60	41300,00	49560,00				
	6. Vopsea fasadă exterior	kg	400	55,00	66,00	22000,00	26400,00				
	7. Vopsea pe baza de apa, culoare alba	kg	35	240,00	288,00	8400,00	10080,00				
	8. EMAIL argintiu metalizat	kg	10	118,00	141,60	1180,00	1416,00				
	9. Grunt pentru pereti	kg	100	99,00	118,80	9900,00	11880,00				
	10. Diluant	Buc.	40	32,50	39,00	1300,00	1560,00				
	11. Spray vopsea	Buc.	50	90,00	108,00	4500,00	5400,00				
	12. Pensulă pentru Vopsit	Buc.	40	120,00	144,00	4800,00	5760,00				
	13. Perii pentru vopsea 40	Buc.	40	10,00	12,00	400,00	480,00				
	14. Perii pentru vopsea 60	Buc.	40	12,50	15,00	500,00	600,00				
	15. Perii pentru vopsea 80	Buc.	40	15,00	18,00	600,00	720,00				
	16. Rulou cu mâner 100	Buc.	30	20,00	24,00	600,00	720,00				
	17. Rulou cu mâner 150	Buc.	10	60,00	72,00	600,00	720,00				
		TOTAL lot 6					104597,00		125516,40		
		Lot 7 Scară din metal elips									
	1. Scară din metal elips	Buc.	5	830,00	996,00	4150,00	4980,00				
	TOTAL lot 7					4150,00	4980,00				

	Lot 8 Covorașe								
	1. Covoras dielectric	Buc.	20	165,00	198,00	3300,00	3960,00		
	2. Covoras din cauciuc 120*80cm	Buc.	20	265,00	318,00	5300,00	6360,00		
	TOTAL lot 8					8600,00	10320,00		
	Lot 9 Lăcate								
44100000-1	1. Lăcată suspendat automat cu estim lung 5 chei, latimea – 50mm, înălțime – 112 mm	Buc.	10	51,00	61,20	510,00	612,00		
	2. Lăcată suspendat automat 5chei, latimea – 50mm, înălțime – 81 mm	Buc.	10	48,00	57,60	480,00	576,00		
	3. Lăcată suspendat automt cu 5 chei, latimea – 63mm, înălțime – 136 mm	Buc.	20	77,00	92,40	1540,00	1848,00		
	4. Inimă pentru lăcată EM-90NI, 70mm, 5 chei	Buc.	25	79,00	94,80	1975,00	2370,00		
	5. Inimă pentru lăcată EM-90NI, 90mm, 5 chei	Buc.	25	175,00	210,00	4375,00	5250,00		
	6. Mecanis cilindric cheie și buton EM-90NI, 70 mm, 5 ch	Buc.	20	88,00	105,60	1760,00	2112,00		
	7. Mecanis cilindric cheie și buton EM-90NI, 90 mm, 5 ch	Buc.	20	95,00	114,00	1900,00	2280,00		
	TOTAL lot 9					12540,00	15048,00		
	TOTAL PE LOTURI					129 887,00	155 864,40		

Semnat: _____ Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director

Ofertantul: DENIADI SRL